

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

pn. „Ogródek dla Sąsiadki”

sporządzone w dniu 25.10.2019 r.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Imiona i nazwiska wnioskodawców:

- Renata Połomska, 1

2. Data zawarcia umowy i numer umowy:

Umowa zawarta w dniu 23.09.2019 r. nr **ZZM/U/V/58/NZ/623/2019**

3. Termin realizacji inicjatywy:

5 października 2019 r.

4. Miejsce realizacji inicjatywy:

Przestrzeń osiedlowa przy bloku nr 35 – os. Jagiellońskie, Dzielnica XVI Bieńczyce

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzane przez Wnioskodawców)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego i rzeczowego.

Inicjatywa polegała na utworzeniu rabatki z roślinami ozdobnymi na os. Jagiellońskim, przy bloku nr 35. Pomysł pojawił się w wyniku sąsiedzkiej inicjatywy i chęci mieszkańców na to, aby zazielenić swoje najbliższe otoczenie. Posadzonych zostało ponad 100 krzewów oraz 4 drzewa, które w istotny sposób zmieniły estetykę zagospodarowanego miejsca. Poparcie dla inicjatywy wyraziło 25 osób, które informowały swoich sąsiadów o wydarzeniu. Realizacja wydarzenia była promowana w mediach społecznościowych, dzięki czemu zwiększa się poziom wiedzy mieszkańców na temat dostępnych w mieście narzędzi służących do partycypacji społecznej. W samo wydarzenie zaangażowana była również młodzież mieszkająca w pobliżu, która pomagała przy sadzeniu krzewów i drzew.

2. Osiągnięte rezultaty inicjatywy:

Inicjatywa pozytywnie wpłynęła na przestrzeń osiedla Jagiellońskiego w pobliżu bloku nr 35. Była również okazją do integracji mieszkańców, którzy podpisując się pod wnioskiem wyrazili opinię, że w ich najbliższym otoczeniu brakuje zieleni i kwitnących kwiatów. W wydarzeniu wzięli udział dorośli

oraz młodzież, która z dużym zaangażowaniem włączyła się w sadzenie. Inicjatywa była więc okazją do wspólnej pracy społecznej, której efekty będą cieszyć okolicznych mieszkańców. Mieszkańcy uczestniczący w wydarzeniu zdobyli również informacje jak korzystać z narzędzia jakim jest inicjatywa.

III. Sprawozdanie finansowe

IV. Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Przygotowanie terenu, rozłożenie geowłókniny, wykonanie nasadzeń, uprzątnięcie terenu, podlanie nowo posadzonych roślin - wstępnie zaangażowanie w prace zadeklarowało ok. 5 osób.		1700 zł
	SUMA:	1700 zł

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	1700 zł
--	----------------

Zaangażowanie finansowe i rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Pokrycie kosztu zakupu i transport niezbędnych do wykonania zadania roślin i materiałów: lipa drobnolistna – 4 szt., hortensja ogrodowa-6 szt., róża pnąca-1szt., runianka japońska-40szt., paprocie-15szt., ligustr pospolity-35szt., dereń biały-5szt., ziemia-30 worków, kora-20 worków, geowłóknina-20m2, eco-board-25szt., pergola-1szt., szpilki oraz paliki do drzew		4684 zł
Zapewnienie wynagrodzenia dla pracowników ZZM – dobór odpowiednich roślin, wizja w terenie w celu ustalenia rozkładu nasadzeń, pomoc w przygotowaniu terenu, posadzeniu roślin, odbiór ewentualnej nadwyżki ziemi i		1864 zł

odpadów zielonych, pomoc w działaniach promocyjnych i przygotowaniu plakatów.		
	SUMA:	6548 zł
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
Wypożyczenie 3 rydli, łopaty, 2 grabek, 1 miotły Konsultacja koncepcji i doboru roślin przez pracownika ZMZ 500 zł Odbiór ewentualnej nadwyżki ziemi i odpadów zielonych.		0 zł
	SUMA:	

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	6548zł
---	---------------

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :	8248 zł
---	----------------

Piotr Kempf

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie

.....

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data i podpis

Renata Połomska

Wnioskodawca